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2018 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS


	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto (prekės, paslaugos ar darbų) pavadinimas
	Pagrindinis pirkimo objekto kodas pagal BVPŽ, papildomi BVPŽ kodai (jei jų yra)
	Numatomų pirkti prekių kiekiai bei paslaugų ar darbų apimtys (jei įmanoma), eurais
	Numatoma pirkimo pradžia
	Ketinamos sudaryti pirkimo sutarties trukmė (su pratęsimais)
	Ar pirkimas bus atliekamas pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 23 straipsnio nuostatas
	Ar pirkimas bus atliekamas centralizuotai, naudojantis viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros, atliekančios centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas, elektroniniu katalogu
	Ar pirkimui bus taikomi žaliesiems pirkimams Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nustatyti aplinkos apsaugos kriterijai
	Ar pirkimas bus elektroninis ir atliekamas CVP IS priemonėmis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.9
	Projekto „Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas tuberkulioze sergantiems asmenims Trakų rajono savivaldybėje“ administravimo paslaugos
	75100000-7


	2 000
	III – IV ketv.
	36 mėn.
	Ne
	Ne
	Ne
	Ne

	1.14
	Projekte „Sveikos gyvensenos skatinimas Trakų rajono savivaldybėje“ numatyti rangos darbai
	45453000-7
	54 000
	III–IV ketv.

	9 mėn.

	Ne
	Ne
	Ne
	Taip

	1.56
	Projekto „Trakų rajono savivaldybės viešosios infrastruktūros atnaujinimas“ viešinimo paslaugos
	79341000-6
	600
	III-IV ketv.
	24 mėn. 
	Ne
	Ne
	Ne
	Ne

	1.61
	Lentvario miesto Gėlių gatvės rekonstrukcijos rangos darbai

	45233252-0
34928500-3
	278 047
	III-IV ketv.
	20 mėn.
	Ne
	Ne
	Ne
	Taip

	1.62
	Lentvario miesto Pakalnės gatvės rekonstrukcijos rangos darbai
	45233252-0
34928500-3
	1 261 975
	III-IV ketv.
	20 mėn.
	Ne
	Ne
	Ne
	Taip

	1.63
	Lentvario miesto Trumposios gatvės rekonstrukcijos rangos darbai
	45233252-0
34928500-3

	977 170
	III-IV ketv.
	20 mėn.
	Ne
	Ne
	Ne
	Taip
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